
対前年同月

計 女 増減率

1,450 783 ▲ 2.8

うち中高年齢者 614 289 6.6

うち雇用保険受給者 407 234 ▲ 7.9

5,970 3,183 ▲ 6.6

うち中高年齢者 2,602 1,169 ▲ 4.5

うち雇用保険受給者 2,219 1,334 ▲ 4.7

1,776 887 ▲ 6.9

うち中高年齢者 699 291 3.6

うち雇用保険受給者 394 212 0.0

469 263 ▲ 8.0

うち中高年齢者 191 97 9.8

うち雇用保険受給者 115 72 3.6

32.3 33.6 ▲ 1.9

2,964 ※ 0.2

うち常用 2,834 ※ 2.0

9,317 ※ 9.9

うち常用 8,708 ※ 9.9

463 ※ ▲ 6.7

うち県外から 33 ※ ▲ 35.3

15.6 ※ ▲ 1.2

(平成29年5月)
豊橋公共職業安定所

業務月報

年　月

項　目

平成29年5月

有効求人倍率

一般職業紹介状況

平成29年4月項目　　　　 　　　 　　　　　　　年月

新規求人倍率 2.26

　
　
求
　
　
　
職

紹
 

介

就
　
 

職

求
　
 

人

充
　
足

ハローワーク

2.04

充足数

※

※

1,681

増減率

対前年増減差

▲ 0.06

1.24

充足率

94

2,778

1,429

1,492

1.98

男 計 計

新規求職申込件数

平成28年5月平成29年5月 平成29年4月

月間有効求職者数

月間有効求人数

就職件数

884

888

31.0

182

206

紹介件数

2,550

就職率

新規求人数

727

※

※

平成28年5月

対前月

576

対前月増減差

664

324

173

753

28.6

3,805

3,519

344

※

43

200

101

481

※

16.8

496

2,175

1,805

7,921

51

9,481

470

34

12.4

※ 8,869

407

2,329

1,908

558

5,861

8,479

111

34.2

442

6,392

2,724

▲ 3.9

14.5

2,958

2,779

675

394

510

174

▲ 1.6

▲ 22.1

▲ 2.5

▲ 4.5

13.9

▲ 19.5

▲ 13.7

▲ 18.5

▲ 27.1

1.9

2.0

2.0

3.2

▲ 0.22 0.06

1.56 1.62 1.33 0.23

1.03 ▲ 0.05 0.21

　(注)  1)新規学卒者を除き、パートタイムを含む。　2）各欄の数値は、記載のない限り原数値である。

（注）全国及び愛知の各月有効求人倍率は季節調整値である。なお、安定所の数値は季節調整を行っていないため全て原数値である。

　　　派遣労働者や契約社員を希望する者も含まれるため、厳密な意味での正社員有効求人倍率より低い値となる。

正社員有効求人倍率

（注）正社員有効求人倍率＝正社員有効求人数／常用フルタイム（一般）有効求職者数。なお、常用フルタイム有効求職者にはフルタイムの

▲ 1.7

▲ 1.8

3.7

▲ 1.5

▲ 2.9

　  　   3)数値の単位は、特に表示がない限り、件、人、％又はポイント。　4）▲印は、減少率（差）である。

　  　   5)平成16年11月から求職申込書における「性別」欄の記載が任意になったことに伴い、男女別の合計は男女計の値と必ずしも一致しない。
　  　   6)中高年齢者とは、45歳以上の者。　7）常用とは、雇用期間の定めのない仕事、又は4か月以上の雇用期間が定められている仕事を指す。

1.29

 

    求人関係 建築業は20．6％（53人）の増加、製造業は29．0％（103人）の増加、運輸業は43．0％の（55人）と増加したが、 
         サービス業は15．2％（52人）の減少となった。特に労働者派遣業では13．9％（23人）の減少となっている。  

  求職関係 当月の新規求職者数は１，４50人で、対前年同月比2．８％（42人）の減少した。新規求職者のうち、フルタイム就 

         労希望者は923人で対前年同月比8．7％（88人）の減少、パート就労希望者については527人で対前年同月比 

                   9．6％（46人）の増加した。 
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正社員職業紹介状況
年　月

パートタイム職業紹介状況
年　月

障害者の職業紹介状況

新規求人の主要産業別状況

パート

210.0

10.1

50.0

 繊維工業 ▲ 83.3

 木材・木製品製造業 ▲ 100.0

 印刷・同関連業 －

 プラスチック製品製造業 200.0

 窯業・土石製品製造業 －

 鉄鋼業 －

 金属製品製造業 ▲ 28.6

 はん用機械器具製造業 ▲ 50.0

 電気機械器具製造業 100.0

 情報通信機械器具製造業 －

 輸送用機械器具製造業 ▲ 87.0

50.0

 情報サービス業 －

▲ 5.4

▲ 24.2

－

▲ 12.5

22.7

57.7

▲ 12.0

▲ 2.0

(注） 1） 主要産業であるため、全産業計とは一致しない。一般には臨時・季節を含む。

2）平成25年10月改定「日本標準産業分類」に基づく区分により表章したもの。

豊橋公共職業安定所
平成29年5月 平成29年4月 平成28年5月 対前月 対前年同月

項　目 計 構成比 計 構成比 計 構成比 増減率 増減率

常用フルタイム新規求職申込件数 920 1,021 1,008 ▲ 9.9 ▲ 8.7

常用フルタイム月間有効求職者数 3,740 3,675 4,121 1.8 ▲ 9.2

正社員就職件数 223 47.5 241 50.1 255 50.0 ▲ 7.5 ▲ 12.5

正社員新規求人数 1,508 50.9 1,865 49.0 1,479 50.0 ▲ 19.1 2.0

正社員月間有効求人数 4,623 49.6 4,755 50.2 4,241 50.0 ▲ 2.8 9.0

（注）1）「正社員」とは、一般求人のうち求人票の雇用形態欄に「正社員」と記載された常用求人である。

　　　2）構成比は、就職件数全体に占める正社員就職割合及び新規又は有効求人数全体に占める正社員求人割合である。

平成29年5月 平成29年4月 平成28年5月 対前月 対前年同月

項　目 計 女 計 計 増減率 増減率

新規求職申込件数 527 413 658 481 ▲ 19.9 9.6

月間有効求職者数 2,223 1,622 2,179 2,260 2.0 ▲ 1.6

就職件数 201 144 190 208 5.8 ▲ 3.4

新規求人数 1,211 ※ 1,611 1,236 ▲ 24.8 ▲ 2.0

月間有効求人数 3,848 ※ 3,851 3,602 ▲ 0.1 6.8

項　　　目 精神障害者 その他障害者身体障害者 知的障害者
　　　 　　　　　計 重度 重度

新規求職申込件数 90 40 14 11 2 38 1

有効求職者数 794 298 129 125 49 339 32

就職件数 25 3 2 9 3

                    新規求人 対前年同月増減率

全数 一般

10 3

 産 業 うち常用 うち常用

パート 全数 一般

 建 設 業 310 279 278 31 20.6 13.0 12.6

 製 造 業 458 349 345 109 29.0 36.3 38.6

 食料品製造業 107 53 53 54 57.4 65.6 76.7

8 6 6 2 ▲ 42.9 200.0 200.0

2 2 2 － ▲ 80.0 ▲ 75.0 ▲ 75.0

8 5 5 3 ▲ 11.1 ▲ 44.4 ▲ 44.4

28 22 22 6 250.0 266.7 266.7

6 1 1 5 500.0 0.0 0.0

26 26 26 － 100.0 100.0 100.0

119 114 114 5 30.8 35.7 37.3

9 8 8 1 80.0 166.7 166.7

51 39 39 12 70.0 62.5 62.5

－ － － － － － －

38 35 33 3 ▲ 40.6 ▲ 14.6 ▲ 10.8

 情報通信業 14 11 11 3 7.7 0.0 37.5

8 8 8 － ▲ 20.0 ▲ 20.0 14.3

 運輸業，郵便業 183 148 136 35 43.0 62.6 54.5

 卸売業，小売業 352 183 175 169 ▲ 2.8 31.7 27.7

 金融業，保険業 21 19 19 2 75.0 58.3 58.3

 宿泊業，飲食サービス業 446 180 180 266 ▲ 6.7 3.4 4.0

 医療、福祉 544 236 236 308 11.2 ▲ 0.8 ▲ 0.8

 社会保険・社会福祉・介護事業 393 147 147 246 45.0 27.8 27.8

 サービス業(他に分類されないもの) 289 208 194 81 ▲ 15.2 ▲ 16.5 ▲ 19.2

計 2,964 1,753 1,712 1,211 0.2 1.8 0.9



対前年同月
増減率

6,807 1.8

2,534 7.0

1,961 11.8

955 5.9

－ －

118,785 4.3

基本 受給者実人員 1,715 ▲ 7.5

給付 支給金額 42,959,116 ▲ 8.5

再就職 受給者実人員 － －

給付 支給金額 － －

育児 基本 受給者実人員 743 1.9

休業 給付 支給金額 88,197,311 ▲ 1.4

受給者数 3 －

支給金額 638,436 －

500 ▲ 2.5

380 ▲ 3.8

1,215 4.4

139,800,791 8.0

受給者数 98 ▲ 17.6

支給金額 21,034,845 ▲ 16.7

受給者数 27 ▲ 6.9

支給金額 834,666 14.9

受給者数 1 －

支給金額 36,000 －

受給者数 1 ▲ 50.0

支給金額 66,672 ▲ 83.9

受給者数 166 59.6

支給金額 61,935,181 109.5

受給者数 21 ▲ 61.8

支給金額 4,580,175 ▲ 57.5

受給者実人員 4 33.3

支給金額 154,415 ▲ 4.2

・

・

雇用保険取扱状況 豊橋公共職業安定所
年　月

平成29年5月 平成29年4月 平成28年5月
対前月

項　目 増減率

適
　
　
　
　
　
　
 
 

用

月末現在適用事業所数　　　　　　　　（所） 6,787 6,685 0.3

離職票交付枚数　　　　　　　　　　　　 （枚） 1,943 902 ▲ 50.8

資格喪失者数 3,563 1,754 ▲ 45.0

資格取得者数 4,873 2,369 ▲ 48.0

うち短期特例者 13 － ▲ 100.0

月末現在被保険者数 117,948 113,926 0.7

雇
用
継
続
給
付

高
年
齢

1,131 1,855 51.6

－ － －

848

27,655,497 46,928,187 55.3

－ － －

729 ▲ 12.4

98,182,039 89,466,388 ▲ 10.2

介護休業給付
3 － 0.0

1,508,502 － ▲ 57.7

給
　
　
　
　
　
　
付

基
本
手
当
基
本
分

一
般
求
職
者
給
付

受給資格決定件数 530 513 ▲ 5.7

初回受給者数 283 395 34.3

受給者実人員 1,197 1,164 1.5

支給金額　　　　　　　　 139,817,746 129,444,560 ▲ 0.0

高年齢求職 126 119 ▲ 22.2

者給付 28,905,180 25,261,600 ▲ 27.2

教
育
訓
練
給
付

一般教育 30 29 ▲ 10.0

訓練給付 1,479,705 726,562 ▲ 43.6

専門実践教育 19 － ▲ 94.7

訓練給付 1,232,420 － ▲ 97.1

就
職
促
進
給
付

常用就職 － 2 －

手当 44,136,900 29,565,811 40.3

支度手当 － 413,352 －

再就職 117 104 41.9

就業促進 24 55 ▲ 12.5

定着手当 4,755,794 10,785,421 ▲ 3.7

就業 2 3 100.0

手当 72,786 161,103 112.1

各種助成金
年　月 平成29年5月 平成29年度累計

特定求職者雇用開発助成金 39 10,458,332 71 19,104,998

項　目 件　　数 　　　支給額　　 件　　数 　　　支給額　　

雇用調整助成金（休業）　　　　 2 705,630 6 1,600,734

８月は「ひとり親全力サポートキャンペーン」期間です。
キャンペーン実施に合わせ、田原市役所にハローワーク豊橋の臨時窓口を開設します。開設日時は８月１８日
(金)午後１時から午後４時です。　　　　詳しくは職業相談部門(0532-52-7193)に問合せください。

（注）雇用調整助成金（休業）には中小企業緊急雇用安定助成金（休業）が含まれる。

雇用管理セミナーを８月３日(木)及び８日(火)午後に豊橋地方合同庁舎６階会議室において開催します。ご案内
はホームページにおいて行っています。受講申込書をダウンロードのうえ、お申込みください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　詳しくは求人部門(0532-52-7194)に問合せください。

ハローワークからのお知らせ



　雇用保険 　全　国

新　規 有　効 新　規 有　効 適用事業 被保険 受給者

全　数 全　数 全　数 45歳以上 雇用保険 5) 全　数 45歳以上 雇用保険 5) 全　数 45歳以上 雇用保険 5) 所数　  2) 者数 2) 実人員 新　規 有　効 新　規 有　効 失業者数 失業率 新　規 有　効 失業者数　3) 失業率 4)

人 人 件 件 人 人 人 人 件 件 人 所 人 人 倍 倍 倍 倍 千人 ％ 倍 倍 万人 ％

24年度平均 2,700 7,317 1,728 592 516 7,412 2,824 2,952 554 175 129 6,364 105,889 1,944 1.56 0.99 1.76 1.14 144 3.7 1.32 0.82 285 4.3
25年度平均 3,432 9,514 1,599 558 449 6,964 2,696 2,691 556 183 126 6,383 108,032 1,712 2.15 1.37 2.17 1.39 127 3.2 1.53 0.97 265 4.0
26年度平均 3,888 11,017 1,510 543 419 6,691 2,670 2,400 537 186 117 6,499 109,896 1,513 2.58 1.65 2.32 1.53 106 2.6 1.69 1.11 236 3.6
27年度平均 3,259 9,225 1,449 538 399 6,382 2,591 2,298 502 177 113 6,655 113,022 1,424 2.25 1.45 2.38 1.56 101 2.5 1.86 1.23 222 3.4
28年度平均 3,178 8,981 1,367 530 393 5,892 2,477 2,213 496 187 128 6,748 116,240 1,301 2.33 1.52 2.57 1.66 95 2.4 2.08 1.39 208 3.1

2016年5月 2,958 8,479 1,492 576 442 6,392 2,724 2,329 510 174 111 6,685 113,926 1,164 1.98 1.33 2.56 1.62 91 2.3 2.06 1.35 217 3.2

6月 3,028 8,548 1,438 540 395 6,343 2,697 2,399 545 209 149 6,699 114,105 1,436 2.11 1.35 2.43 1.62 2.03 1.36 210 3.1

7月 3,260 8,635 1,296 465 364 6,140 2,546 2,365 509 187 139 6,692 114,234 1,434 2.52 1.41 2.45 1.62 2.03 1.37 203 3.0

8月 3,101 8,837 1,288 484 340 6,030 2,488 2,304 442 160 127 6,707 114,088 1,534 2.41 1.47 2.48 1.62 85 2.1 2.07 1.37 212 3.1

9月 2,864 8,631 1,383 490 392 6,011 2,479 2,301 545 207 137 6,681 113,974 1,386 2.07 1.44 2.62 1.64 2.10 1.38 204 3.0

10月 3,602 9,031 1,321 513 399 5,925 2,462 2,255 505 191 116 6,693 114,209 1,317 2.73 1.52 2.59 1.66 2.11 1.40 195 3.0

11月 3,088 8,953 1,148 432 308 5,649 2,349 2,145 454 168 131 6,712 114,459 1,230 2.69 1.58 2.57 1.68 95 2.4 2.15 1.41 197 3.1

12月 2,745 8,861 975 376 250 5,296 2,238 1,990 409 158 113 6,725 114,573 1,194 2.82 1.67 2.84 1.70 2.19 1.43 193 3.1

2017年1月 3,716 9,263 1,473 594 470 5,422 2,296 2,075 391 156 103 6,739 114,671 1,180 2.52 1.71 2.64 1.70 2.13 1.43 197 3.0

2月 3,657 9,679 1,350 577 347 5,489 2,347 2,051 505 178 134 6,737 115,091 1,231 2.71 1.76 2.53 1.72 102 2.5 2.12 1.43 188 2.8

3月 3,004 9,725 1,425 575 365 5,587 2,400 2,071 593 261 140 6,748 116,240 1,265 2.11 1.74 2.89 1.77 2.13 1.45 188 2.8

4月 3,805 9,481 1,681 753 558 5,861 2,550 2,175 481 200 101 6,787 117,948 1,197 2.26 1.62 2.76 1.82 － 0.0 2.13 1.48 197 2.8

5月 2,964 9,317 1,450 614 407 5,970 2,602 2,219 469 191 115 6,807 118,785 1,215 2.04 1.56 2.91 1.86 2.31 1.49 210 3.1

％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ﾎﾟｲﾝﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ ％ ﾎﾟｲﾝﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ ﾎﾟｲﾝﾄ ％ ﾎﾟｲﾝﾄ
24年度平均 18.7 22.9 ▲ 2.9 ▲ 0.3 13.2 0.2 2.3 5.7 ▲ 4.5 ▲ 4.5 1.0 1.0 ▲ 1.1 11.9 0.28 0.18 0 . 0 0 0.27 0.20 2.1 0.1 0 . 0 0.21 0.14 ▲ 5.6 ▲ 0.3
25年度平均 27.1 30.0 ▲ 7.5 ▲ 5.7 ▲ 13.0 ▲ 6.0 ▲ 4.5 ▲ 8.8 0.4 4.3 ▲ 2.4 0.3 2.0 ▲ 11.9 0.59 0.38 0 . 0 0 0.41 0.25 ▲ 11.8 ▲ 0.5 0 . 0 0.21 0.15 ▲ 7.0 ▲ 0.3
26年度平均 13.3 15.8 ▲ 5.6 ▲ 2.8 ▲ 6.8 ▲ 3.9 ▲ 1.0 ▲ 10.8 ▲ 3.4 1.7 ▲ 7.1 1.8 1.7 ▲ 11.6 0.43 0.28 0 . 0 0 0.15 0.14 ▲ 16.5 ▲ 0.6 0 . 0 0.16 0.14 ▲ 10.9 ▲ 0.4
27年度平均 ▲ 16.2 ▲ 16.3 ▲ 4.0 ▲ 0.9 ▲ 4.6 ▲ 4.6 ▲ 2.9 ▲ 4.3 ▲ 6.5 ▲ 4.5 ▲ 3.3 2.4 2.8 ▲ 5.9 ▲ 0.33 ▲ 0.20 0 . 0 0 0.06 0.03 ▲ 4.7 ▲ 0.1 0 . 0 0.17 0.12 ▲ 5.9 ▲ 0.2
28年度平均 ▲ 2.5 ▲ 2.6 ▲ 5.6 ▲ 1.5 ▲ 1.6 ▲ 7.7 ▲ 4.4 ▲ 3.7 ▲ 1.2 5.4 13.0 1.4 2.8 ▲ 8.6 0.08 0.07 0 . 0 0 0.19 0.10 ▲ 5.9 ▲ 0.1 0 . 0 0.22 0.16 ▲ 6.3 ▲ 0.3

2016年5月 1.3 ▲ 3.5 2.7 15.7 7.0 ▲ 5.6 1.6 0.2 6.9 6.1 5.7 2.2 1.6 ▲ 9.2 ▲ 0.03 0.03 0 . 0 0 0.04 0.01 ▲ 14.2 ▲ 0.4 0.02 0.02 ▲ 3.1 0.0

6月 ▲ 7.6 ▲ 5.1 ▲ 5.5 ▲ 3.9 ▲ 4.4 ▲ 7.4 ▲ 1.3 ▲ 0.6 ▲ 5.2 ▲ 1.4 21.1 2.3 1.5 ▲ 1.8 ▲ 0.04 0.03 0 . 0 0 ▲ 0.13 0.00 ▲ 0.03 0.01 ▲ 6.3 ▲ 0.1

7月 ▲ 16.5 ▲ 7.3 ▲ 12.7 ▲ 18.3 ▲ 19.5 ▲ 8.9 ▲ 5.9 ▲ 6.6 ▲ 2.9 5.6 21.9 1.8 1.6 ▲ 6.4 ▲ 0.11 0.03 0 . 0 0 0.02 0.00 0.00 0.01 ▲ 8.6 ▲ 0.1

8月 ▲ 4.0 ▲ 6.6 ▲ 6.7 6.6 ▲ 10.1 ▲ 8.9 ▲ 5.7 ▲ 7.5 4.2 3.9 25.7 2.1 1.3 ▲ 4.2 0.07 0.04 0 . 0 0 0.03 0.00 ▲ 19.8 ▲ 0.5 0.04 0.00 ▲ 5.8 0.1

9月 ▲ 7.3 ▲ 9.3 ▲ 6.2 ▲ 13.3 ▲ 2.5 ▲ 9.5 ▲ 7.8 ▲ 7.4 3.2 2.5 13.2 2.0 1.1 ▲ 13.5 ▲ 0.03 0.01 0 . 0 0 0.14 0.02 0.03 0.01 ▲ 10.1 ▲ 0.1

10月 2.4 ▲ 2.8 ▲ 9.5 ▲ 7.6 ▲ 3.2 ▲ 10.9 ▲ 9.5 ▲ 7.9 ▲ 11.7 ▲ 4.5 ▲ 23.7 2.0 1.3 ▲ 13.3 0.32 0.12 0 . 0 0 ▲ 0.03 0.02 0.01 0.02 ▲ 6.3 0.0

11月 ▲ 2.0 ▲ 2.6 ▲ 2.0 0.7 ▲ 4.9 ▲ 8.6 ▲ 8.4 ▲ 6.3 ▲ 5.0 1.8 18.0 2.0 1.2 ▲ 15.3 0.00 0.09 0 . 0 0 ▲ 0.02 0.02 ▲ 6.9 ▲ 0.2 0.04 0.01 ▲ 6.2 0.1

12月 4.2 1.5 ▲ 7.3 ▲ 8.7 ▲ 10.4 ▲ 7.2 ▲ 7.1 ▲ 6.4 3.3 10.5 20.2 1.9 1.1 ▲ 16.3 0.32 0.14 0 . 0 0 0.27 0.02 0.04 0.02 ▲ 5.4 0.0

2017年1月 10.5 6.0 2.5 13.6 33.1 ▲ 4.2 ▲ 1.9 0.0 2.9 10.6 21.2 1.9 1.5 ▲ 13.2 0.18 0.17 0 . 0 0 ▲ 0.20 0.00 ▲ 0.06 0.00 ▲ 6.6 ▲ 0.1

2月 1.2 5.3 ▲ 7.1 7.4 ▲ 5.7 ▲ 7.1 ▲ 2.9 ▲ 1.0 ▲ 0.8 0.0 28.8 1.6 1.7 ▲ 4.9 0.22 0.20 0 . 0 0 ▲ 0.11 0.02 ▲ 6.4 ▲ 0.2 ▲ 0.01 0.00 ▲ 11.7 ▲ 0.2

3月 ▲ 0.5 3.9 ▲ 5.2 ▲ 1.5 8.0 ▲ 7.5 ▲ 3.3 1.0 ▲ 3.4 21.4 12.0 1.4 2.8 ▲ 0.7 0.10 0.19 0 . 0 0 0.36 0.05 0.01 0.02 ▲ 13.0 0.0

4月 22.0 3.9 ▲ 7.3 2.3 ▲ 12.9 ▲ 8.6 ▲ 5.5 ▲ 4.1 ▲ 12.2 3.6 ▲ 24.1 1.7 3.4 ▲ 3.2 0.54 0.20 0 . 0 0 ▲ 0.13 0.05 ▲ 100.0 ▲ 2.3 0.00 0.03 ▲ 12.4 0.0

5月 0.2 9.9 ▲ 2.8 6.6 ▲ 7.9 ▲ 6.6 ▲ 4.5 ▲ 4.7 ▲ 8.0 9.8 3.6 1.8 4.3 4.4 0.06 0.23 0 . 0 0 0.15 0.04 0.18 0.01 ▲ 3.2 0.3

資料

１）

４）

新規学卒者を除き、パートタイムを含む。2）　各年（月末）現在の数値である。　3）　原数値である。

季節調整値（ただし、年平均は、原数値。）である。前年同月比欄は、前月差である。　5）　雇用保険受給者　6）　年度平均欄は、年平均である。

　 集計結果」 「職業安定業務統計」 「労働力調査」

前
　
　
年
　
　
同
　
　
月
　
　
比
　
　

（
差

）

　愛知労働局「職業安定業務統計」、「雇用保険業務統計」 愛知県「労働力調査地方 厚生労働省 総務省

年月

数
　
　
　
　
　
　
　
　
　
値

　求人倍率　1）　4） 完全失業者　3）　6） 　求人倍率　1）　4） 　完全失業者　6）

労　働　市　場　主　要　指　標 豊橋公共職業安定所

　愛　知項目 　求　人　１） 　求　職　１） 　就　職　１） 　求人倍率　１）　３）


